
 
КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА 

Охинского муниципального округа 

 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь  

 

                        ул.Ленина, д.13, г.Оха, Сахалинская область, 694496 

 

П Р И К А З  
 

от  23.06.2025 г.                                                                                                        № 16-п 

 

Об утверждении состава комиссии 

по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих  

контрольно-счетной палаты Охинского 

муниципального округа и урегулированию 

конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Охинского муниципального 

округа Сахалинской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих контрольно-счетной палаты Охинского 

муниципального округа и урегулированию конфликта интересов (Приложение №1). 

2. Признать утратившими силу приказы председателя контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 28.07.2023 № 33-п, от 

25.09.2023 №36-п. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Охинского 

муниципального округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Председатель контрольно-счетной палаты 

Охинского муниципального округа                                                                   О.Н. Журомская 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу контрольно-счетной палаты 

Охинского муниципального округа 

 от 23.06.2025 г. № 16-п 
 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих контрольно-счетной палаты Охинского муниципального округа и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

Бибик Н.И.               - председатель Собрания Охинского муниципального округа, 

                                     председатель комиссии; 

 

Анисимов А.В.         - депутат Собрания Охинского муниципального округа, заместитель 

                                     председателя комиссии. 

 

Члены комиссии: 

 

Нохрина О.А.           - главный инспектор контрольно-счетной палаты Охинского 

                                     муниципального округа, секретарь комиссии; 

 

Киселев Д.В.             – председатель Местной Общественной Организации «Охинский 

                                      городской совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

                                      вооруженных сил и правоохранительных органов»; 

 

 Хамидулина Г. Ф.   - директор Охинского филиала федерального государственного 

                                     бюджетного образовательного учреждения высшего 

                                     профессионального образования «Сахалинский государственный 

                                     университет» (ОФ СахГУ); 

 

Тарасюк П.Ф.          – депутат Собрания Охинского муниципального округа; 

 

Бугрова А.С.            - депутат Собрания Охинского муниципального округа. 

 

 

 

 

 

 

 
 


